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2 422 784,4 7 879 8 743 154,0 4 544 5 616 676,5 402 755 822,5 2 933 2 370 655,0 0 0,0

1 Нукус шахри 516 335,6 1 433 1 758 453 1 433 1 758 453,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2 Амударё тумани 156 675,4 197 498 050 3 129 749,8 194 368 300,0 0 0,0 0 0,0
3 Беруний тумани 18 239,8 359 465 000 359 465 000,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
4 Бўзатов тумани 6 236,4 15 49 330 15 49 330,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5 Қараўзяк тумани 40 860,7 241 365 800 237 157 800,0 2 104 000,0 2 104 000,0 0 0,0
6 Кегейли тумани 10 250,8 113 179 610 113 179 610,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7 Қўнғирот тумани 714 931,3 384 603 649 184 243 648,7 0 0,0 200 360 000,0 0 0,0
8 Қонликул тумани 63 170,5 24 124 000 4 83 000,0 0 0,0 20 41 000,0 0 0,0
9 Мўйнок тумани 122 469,9 113 117 047 113 117 046,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0

10 Нукус тумани 0,0 5 64 000 5 64 000,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
11 Тахиаташ тумани 317 909,5 765 497 150 630 93 150,0 129 240 000,0 6 164 000,0 0 0,0
12 Тахтакўпир тумани 26 791,8 400 197 200 400 197 200,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
13 Тўрткўл тумани 156 777,9 322 364 387 292 348 563,0 25 11 223,9 5 4 600,0 0 0,0
14 Хужайли тумани 83 147,7 166 322 674 129 313 400,0 37 9 273,6 0 0,0 0 0,0
15 Чимбой тумани 78 428,1 532 629 800 532 629 800,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16 Шуманай тумани 20 494,8 9 115 340 9 115 340,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17 Элликқалъа тумани 90 064,3 81 274 610 66 251 585,0 15 23 025,0 0 0,0 0 0,0
18 ҚҚР бўлими 0,0 2 720 2 117 055 20 420 000,0 0 0,0 2 700 1 697 055,0 0 0,0

Қорақалпоғистон Республика 

бўйича

"Саховат ва кўмак" жамғармасидан эҳтиёжманд оилаларни қўллаб-қувватлаш бўйича амалга оширилган ишлар тўғрисида 
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1 Нукус шахри 516 335,6 516 335,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Амударё тумани 156 675,4 156 675,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Беруний тумани 18 239,8 18 239,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Бўзатов тумани 6 236,4 6 236,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Қараўзяк тумани 40 860,7 40 860,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Кегейли тумани 10 250,8 10 250,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Қўнғирот тумани 714 931,3 54 931,3 300 000,0 360 000,0 0,0 0,0 0,0
8 Қонликул тумани 63 170,5 63 170,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Мўйнок тумани 122 469,9 122 469,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 Нукус тумани 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Тахиаташ тумани 317 909,5 21 470,8 0,0 296 438,7 0,0 0,0 0,0
12 Тахтакўпир тумани 26 791,8 26 791,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Тўрткўл тумани 156 777,9 156 777,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Хужайли тумани 83 147,7 83 147,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Чимбой тумани 78 428,1 78 428,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Шуманай тумани 20 494,8 20 494,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Элликқалъа тумани 90 064,3 90 064,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 ҚҚР бўлими 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 422 784,4 0,0 1 466 345,7 300 000,0 656 438,7 0,0 0,0 0,0ЖАМИ

Бўлим раиси А.Сапаров

"Маҳалла" фонди ҳузурида ташкил этилган "Саховат ва кўмак" жамғармаси ҳисоб рақамига ҳомийлар

ва хайриялардан келиб тушган пул маблағлари тўғрисида 

МАЪЛУМОТ

2022 йилда

№ Ҳудуд номи

Жами тушган маблағ

(сўм ва валютада)
Шундан, келиб тушган пул маблағлари

392-ф-сон 

фармойиш 

билан захира 

килинган 

маблаг 

(минг.сум) 
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